安徽皖能环保发电有限公司 2023 年度第三方环境监测项目

中标结果公告

安徽皖能环保发电有限公司 2023 年度第三方环境监测项目（项目编号：

22AT91048309056）中标候选人公示期已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如

下：

一标段：

中标单位名称:安徽康菲尔检测科技有限公司;

中标金额：人民币大写壹佰捌拾壹万陆仟柒佰玖拾伍元整(￥1,816,795.00)

二标段：

中标单位名称:安徽圣泰检测科技有限公司;

中标金额：人民币大写玖拾陆万陆仟柒佰陆拾元整(￥966,760.00)

三标段：

中标单位名称:安徽圣泰检测科技有限公司;

中标金额：人民币大写壹佰叁拾柒万叁仟陆佰玖拾元整(￥1,373,690.00)

四标段：

中标单位名称:合肥谱尼测试科技有限公司;

中标金额：人民币大写壹佰贰拾柒万陆仟柒佰元整(￥1,276,700.00)

代理机构: 安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构联系人：葛新宇

代理机构联系电话：0551-63735960、18096401020

日期：2022 年 12 月 22 日